ATO SGP N. 92, 20 de março de 2025

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a participação do Excelentíssimo Senhor Renato Luiz Miyasato de Faria, Juiz Titular
da 7ª Vara do Trabalho de Campo Grande, no "Encuentro Latinoamericano de Estudios e Intercambios
referidos a Aspectos Sustanciales y Procesales de la Gobernanza y la Justicia del Trabajo", a ser realizado no
período de 9 a 11.4.2025, em Córdoba-ARGENTINA;

CONSIDERANDO que o Juiz Substituto auxiliar da 7ª Vara do Trabalho de Campo Grande encontra-se em
gozo de férias até o dia 15.4.2025,

RESOLVE,

        1 - Designar o Exmo. Juiz do Trabalho Substituto, abaixo mencionado, para substituir, na unidade
judiciária, nas datas indicadas:

VALDIR APARECIDO CONSALTER JÚNIOR, 7ª VARA DO TRABALHO DE CAMPO GRANDE,
de 07/04/2025 a 11/04/2025, em razão de afastamento do Titular para participação em Curso, sem prejuízo
de designação anterior.

2 - Dê-se ciência.

3 - Publique-se no Boletim Interno e no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica (Lei nº 11.419/2006)

Tomás Bawden de Castro Silva

Desembargador Presidente e Corregedor

Assinado eletronicamente por TOMÁS BAWDEN DE CASTRO SILVA, às 20/03/2025 15:56:01

Assinado eletronicamente por TOMÁS BAWDEN DE CASTRO SILVA, às 20/03/2025 15:56:01